
Vánoční volejbalové turnaje

XI. ročník volejbalového turnaje žáků a žákyň  propozice v pdf
  T e r m í n   k o n á n í : žáci i žákyně – čtvrtek 15.12.2011  M í s t o   k o n á n í :
sportovní hala v Husových sadech ve Znojmě
     
Č a s o v ý   s l e d : 
 
8.30 - 8.45      prezence družstev
 
8.50                losování turnaje
 
9.00                zahájení turnaje
 
14.00              předpokládané ukončení turnaje
 
P ř i h l á š k y :
- nejpozději do úterý 13.12.2011 do 12 hodin  (na pozdější přihlášky nebude brán zřetel)  -
písemně: ZŠ Přímětice, Ke škole 569/15, 66904 Znojmo-Přímětice  - mailem: 
lenka.pavlikova@zsprim.cz
(při přihlášce mailem bude přijetí družstva zpětně potvrzeno)
 
S t a r t o v n é :
300 Kč na družstvo, uhradí se při prezenci
 
H r a c í   s y s t é m :
bude upřesněn na místě dle počtu mužstev, hraje se dle  platných pravidel  
 
D r u ž s t v a :
startují družstva složená z žáků či žákyň základních škol a  příslušných ročníků víceletých
gymnázií. V jednom týmu mohou startovat i žáci či  žákyně z více základních nebo středních
škol. Družstvo startuje na  soupisku potvrzenou vedením školy (TJ, DDM,...), která má v týmu
většinu  z uvedených hráču (hráček). V turnaji mohou startovat dívky a chlapci narození  v roce
1996 a mladší.  
 
R o z h o d č í :
zajistí pořadatel
 
O b č e r s t v e n í : 
možnost zakoupení v prostorách sportovní haly
 
C e n y : 
nejlepší tři týmy v každé kategorii obdrží ceny  
 
U p o z o r n ě n í :
vzhledem ke kapacitě haly přijímáme pouze prvních 16  přihlášek
 
I n f o r m a c e :

 1 / 2

index.php/download/dokumenty-ke-staeni/pihlaky-propozice/115-vanocni-turnaj-zactva-2011
mailto:lenka.pavlikova@zsprim.cz


Vánoční volejbalové turnaje

Lenka Pavlíková, tel. 515 211 020

 2 / 2


